b) 15,71,7 Milichus .. conservatoris sibi nomen, Graeco eius rei v., adsumpsit. G 6,3 hastas vel ipsorum vocabulo frameas gerunt. 26,10 hiems et ver et aestas intellectum ac vocabula habent, autumni perinde nomen ac bona ignorantur. 16, 12,6 menses (i. e. nomina mensium) .. Maius Claudii, Iulius Germanici vocabulis mutantur i. q. in die namen Claudius und Germanicus. — D 25,5 cf. a. 1,17,9 apud vexillum tendentes alio v. (sc. vexillariorum) eosdem labores perferre. 4,34,16 cf. a. 6,1,11 ignota antea v. reperta sunt sellariorum et spintriarum. 11,23,18 fruenterunt sane vocabulo civitatis i. q. civium R.

II) a) i. q. falsum nomen IV,73,23 libertas et speciosa nomina praetextuntur; nec quisquam alienum servitium .. sibi concupivit, ut non eadem ista v. usurparet. 11,17,7 falso libertatis vocabulum obtendi. IV,14,17 exquiri novos sinus et varia praedandi v. 3,34,18 frustra nostram ignaviam alia ad v. transferri. — 16,8,5 inducti (sunt) vocabulo indicum, qui .. confingentur.

b) i. q. titel a) c. sim. 3,56,3 id summi fastigii v. (sc. tribuniciae potestatis) Augustus repperit, ne regis aut dictatoris nomen adsumeret ac tamen appellatione aliqua cetera imperia prae-mineret. II,58,13 cf. β. 11,25,20 patrem senatus appellandum esse Claudium: quippe promiscum patris patriae cognomentum; nova in rem p. merita non usitatis v. honoranda. 2,87,4 neque .. parentis patriae delatum et antea v. adsumsit, acerbeque increpuit eos, qui .. ipsum dominum dixerant.

β) II,80,6 Caesarem et Augustum et omnia

principatus v. cumulare. 3,56,3 id summi fastigii v. cf. a. 1,3,28 eadem magistratum v. (erant). — II,62,9 praemisit .. edictum, quo vocabulum Augusti differret, Caesaris non recipere. 2,87,4 parentis patriae v. cf. a. II,58,13 spredo procuratoris v. Albinum .. Iubae nomen usurpare.

γ) 11,25,20 non usitatis v. honorare. — 3,74, 24 concessit quibusdam et Augustus id (sc. imperatoris) v. 2,87,4 delatum v. adsumsit cf. a. II,62,9 differre, non recipere. 58,13 spernere cf. β. 3,56,3 reperiare cf. a. II,80,6 cumulare cf. β.

B) i. q. nomen propri. a) c. sim. G 2,17. 2,6,18. 56,13. 4,55,20. 12,27,4. 14,15,2 cf. nomen A. I. a.

b) α) 14,15,21 formam principis vocemque deum vocabulis appellant. 12,27,4 Agrippina .. in oppidum Ubiorum .. coloniam deduci impetrat, cui nomen inditum e vocabulo ipsius. 4,65,8 unde Tuscum vicum e vocabulo advenarum dictum. 1,8,13 ut .. victarum ab eo gentium vocabula anteferrentur. β) G 2,17 Germaniae v. recens et nuper additum. 12,62,5 cui (regi Macedonum) .. Pseudophilippi v. impositum (est). 14,15,2 instituit ludos Iurenalium vocabulo.